
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской 
области «Специальная (коррекционная) школа г.Усть-Илимска»

ГОКУ СКШ г.Усть-Илимска

ПРИКАЗ

19.08.2016г. № 126/2 -ОД

"Об утверждении порядка уведомления работодателя 
о фактах обращения в целях склонения работников

ГОКУ СКШ г.Усть-Илимска, к совершению коррупционных правонарушений"

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности мер по 
противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях 
склонения работников ГОКУ СКШ г.Усть-Илимска к совершению коррупционных 
правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Ф.Акимкина


		2024-12-04T09:48:14+0800
	АКИМКИНА ГАЛИНА ФЁДОРОВНА




